
j 
HLA VNÍ MĚSTO PRAHA 
M/\GISTRÁ T HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor služeb 

OBJEDNÁVKA č. CES L..l _O_B_J_IS_L_U_/_0_11_02_1_0_04_4_5_12_0_17_/_R_H___, 
Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 3 I zákona č. l34/20 16 Sb , o zadávání ver·ejných zakáze~ v platném 
znění. V souladu se zákonem č . 89/20 12 Sb. , občanský zákoník. ve n1ěn i pozdějších předpisů, se akceptaci této 
objednávky zakládá dvoustrann)' smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavatel i tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
sm luvní odměnu. 

I Datun1vystavení: I 10. 08.2017 číslo YZ (komrnlní'systémové;: I i...J .J.j' '-/J'( ..;( J {;LiJ - I 
Objednatel: 

sídlo: 

lČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail: 

Hlavní město Praha 
zastoupen~ 
ředitelkou~ 
Ma1·iánské nám. 2/2 
110 Ol Praha 1 

00064581 DIČ: CZ00064581 

- - - - - ----------
Název zakázky: Kancelářský nábytek 

Dodavatel: 

sídlo: 

IČO : 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojeni: 
fax: 
e-mai I: 

LEGATO CZ s.r.o. 

Kokořínská 3599 
276 Ol Mělník 

24787191 DIČ: CZ24787191 

Předmět plnění: Objednáváme u Vás na základě nabídky č. 40/012017 ze dne 15. 6. 2017 pro: sk lad 

- 15x pracovní stůl, ořech , kovové nohy- viz nabídka 

Kontaktní oso 

Cena za předmět plnění bez DPH: 
(cem1je maximální a nepřekroéitelná a zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s rea/i::ací předmě!u plnění) 

Cena za předmět plnění celkem s DPH: 
(DPH hude ú('tována podle plarnvch právních p1'edpiszlj 

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termín plnění: ihned 

Místo plnění: sklad kanceláf'ského náby1ku 

77.550,00 Kč 

93.836,00 Kč 

Pro účely režim, u ?řenes~~~ daň_ové p~vinnosti d_le § 92a zákona č. 23512?04_ Sb., o ?ani s přidané D 
hodnoty, ve znem pozdeJSich predp1sú, vystupuje hl. m. Jako osoba povmna k dam : 

Platební podmínky: 
I. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dok ladu (faktury) a uhrazena 

bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daiíovém dokladu (faktur·e). 
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb ., o dani z pl'idané 

hodnoty a náležitosti podle§ 435 občanského zákoníku. 
3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a tennín plněni včetně 

rozpisu položek dle předmětu plněn í (materiál , doprava, práce, příp. vý·kaz odpracovaných hodin jako pf'íloha 
faktury apod.). 

4. V případ ě , že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravěidoplnění. V takovém případě se přeru ší plynuti lht'ny sp latnosti a nová 
lht'1ta sp latnosti začne plynout od data doručeni opraveného daiíového dokladu/faktury objednateli. 

Stránka I z 2 



HLA VNÍ MĚSTO PRAIIA 
MAGJSTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor služeb 

Další podmínl<y: 
!. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou. která je veř·ejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnicích. 
předmětu. číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text. 

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku a udělují svolen.í kjejich už it í a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek. 

3. Smluvní strany této objednávky v),s lovně sjednávají. že uver·ejnění této objednávky v registTu smluv dle zákona 
č . 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti někter)'ch smluv, uver·ejňování těchto smluv a o registru sm I u v 
(zákon o registru smluv) zajistí f1l. m. Praha. 

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel. 
S. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně. a to v případě změn objednávky číslovanými 

dodatky, které musí být podepsány oběma smluvn ími stranam i. 
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 kalendářních 

dnů ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavf·ení objednávky zaniká. 
Smluvní sankce: 
1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plněni dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0,05% z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za kazd}' 
započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této povinnosti. 

2. Dodavatel je povinen sm luvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručení . 

V Praze dne: 
11 11 

.• 2nt7 

Za Ob_jednatele: 

řed itelka odboru služeb 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez v)'hrad. 

V Praze dne: 

Za Dodavatele: 

Stránka 2 z 2 


